
Nr. 3629
11 februari

2014

Regeling mandaat beheer directeur/secretaris Kanselarij der Nederlandse 

Orden

De Kanselier der Nederlandse Orden,

Gelet op het Protocol inzake de werkwijze tussen de Minister van Binnenlandse Zaken, de Kanselier 
der Nederlandse Orden en de Voorzitter van het Kapittel voor de civiele orden,

Gezien artikel 6 en artikel 7 van het Algemeen Rijksambtenarenreglement,

Besluit:

Artikel 1 

Aan de directeur/secretaris van de Kanselarij der Nederlandse Orden wordt mandaat, volmacht en 
machtiging verleend ten aanzien van aangelegenheden die het beheer van de Kanselarij betreffen, 
behoudens personele, financiele en materiele aangelegenheden die de directeur zelf betreffen.

Artikel 2 

De ondertekening van documenten die door de directeur, krachtens het in artikel 1 verleende mandaat 
worden afgedaan, geschiedt als volgt:
‘De Kanselier der Nederlandse Orden,
namens deze,
(handtekening van de betrokken functionaris)
(naam van de betrokken functionaris)
Directeur van de Kanselarij der Nederlandse Orden’.

Artikel 3 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 september 2013.

Artikel 4 

Deze regeling wordt aangehaald als: Mandaat beheer directeur/secretaris Kanselarij der Nederlandse 
Orden.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 juli 2013

De Kanselier der Nederlandse Orden,
J.H. de Kleyn.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 3629 11 februari 2014



TOELICHTING 

In deze regeling mandateert de Kanselier de bevoegdheden die hij heeft om besluiten te nemen en 
andere (rechts)handelingen te verrichten op het terrein van het personeelsbeheer, het financieel 
beheer en het materieel beheer ten aanzien van aangelegenheden die de Kanselarij der Nederlandse 
Orden betreffen aan de directeur/secretaris.

De Kanselier der Nederlandse Orden,
J.H. de Kleyn.

2 Staatscourant 2014 nr. 3629 11 februari 2014


	Regeling mandaat beheer directeur/secretaris Kanselarij der Nederlandse Orden 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	TOELICHTING 


